
INFORMACJA O WYNIKACH NABORU
na wolne  kierownicze stanowisko urzędnicze

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bobrownikach

Informuję,  że w wyniku zakończenia procedury naboru na wyżej 
wymienione stanowisko urzędnicze została wybrana 

Pani Henryka Malczewska
zamieszkała w Czeladzi

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Przeprowadzone  postępowanie  rekrutacyjne  wykazało,  że  Pani  Henryka 
Malczewka spełniła  wszystkie  wymagania  formalne  wynikające  z  ogłoszenia 
Wójta  Gminy  Bobrowniki  z  dnia  22.04.2013r.   o  naborze  na  stanowisko 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej.  Na podstawie złożonej dokumentacji 
stwierdzono,  że  pani  Henryka  Malczewska  posiada  wykształcenie  wyższe 
kierunek:  administracja  w zakresie  administracji  publicznej  oraz   ukończone 
studia  podyplomowe  w  zakresie  organizacji  pomocy  społecznej.  Staż  pracy 
i doświadczenie w dziedzinie pomocy społecznej nabyła w czasie zatrudnienia 
w  ośrodkach  pomocy  społecznej,  w  tym  na  stanowiskach  kierowniczych. 
W  toku  rozmowy  kwalifikacyjnej  najpełniej  ze  wszystkich  kandydatów 
potwierdziła  znajomość  zagadnień  dotyczących  funkcjonowania  ośrodka 
pomocy  społecznej,   ustawy  o  pomocy  społecznej,  ustawy  oświadczeniach 
rodzinnych, ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, ustawy 
o  pomocy  osobom  uprawnionym  do  alimentów.  Wykazała  się  znajomością 
procedur  postępowania  administracyjnego,  finansów  publicznych. 
Przedłożone  opinie  z  poprzedniego  i  obecnego  miejsca  pracy  potwierdzają 
rzetelność  w  pracy   oraz  umiejętność  organizacji  pracy  zespołowej 
i  komunikacji  interdyscyplinarnej.  Kandydatka  przedstawiła  pełną  koncepcję 
funkcjonowania  Ośrodka  Pomocy  Społecznej,  w  kontekście   narastających 
problemów społecznych  i  wskazała  na  potrzebę   wdrożenia  nowych    form 
działania  sprzyjających  rozwiązywaniu  trudnych  sytuacji  życiowych 
mieszkańców naszej Gminy. 

Bobrowniki, 22.05.2013r. 
Wójt Gminy Bobrowniki
mgr Arkadiusz Ziemba


